

**2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Başvuru Yerleştirme Sonuçları**

S.N.	AD SOYAD	YERLEŞTİĞİ PROGRAM	DURUM	AÇIKLAMA
1	Abdirahman Muhudin	Tıbbi Biyoloji Tezli Yüksek Lisans	UYGUN DEĞİL	Başvuru koşullarını sağlamıyor
2	Ghufran AL_BAZI	Tıbbi Biyoloji Tezli Yüksek Lisans	UYGUN DEĞİL	Başvuru koşullarını sağlamıyor
3	Fartun Mohamed Omar	Sosyal Hizmet Tezli Yüksek Lisans	UYGUN DEĞİL	Başvuru koşullarını sağlamıyor
4	Maryan Salad Jama	Sosyal Hizmet Tezli Yüksek Lisans	UYGUN DEĞİL	Başvuru koşullarını sağlamıyor
5	Iqra Abduhhali Sheik Adan	Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans	KAYIT HAKKI KAZANDI	
6	Maria Abdikarim	Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans	YEDEK	
7	Hani Mahmud Dhiblawe	Tıbbi Parazitoloji Tezli Yüksek Lisans	UYGUN DEĞİL	Başvuru koşullarını sağlamıyor
8	Jawahir Abdi	Tıbbi Parazitoloji Tezli Yüksek Lisans	UYGUN DEĞİL	Başvuru koşullarını sağlamıyor
9	Mohamed Daud Muse	Histoloji Embriyoloji Tezli Yüksek Lisans	1.YEDEK	
10	Mohamad Alhout	Histoloji Embriyoloji Tezli Yüksek Lisans	KAYIT HAKKI KAZANDI	
11	Aytaj JAFALİ	Histoloji Embriyoloji Tezli Yüksek Lisans	2 YEDEK	
12	Souleymane ADALE IDI	Histoloji Embriyoloji Tezli Yüksek Lisans	KAYIT HAKKI KAZANDI	
13	Fatumo Ahmet Mohamed	Halk Sağlığı Hemşireliği Tezli Yüksek	KAYIT HAKKI KAZANDI	

		<b>Lisans</b>		
14	Kahled SAEED	<b>Antrenörlük Eğitimi/Hareket ve Antrenman Tezli Yüksek Lisans</b>	KAYIT HAKKI KAZANDI	
15	Emin ÇELİK	<b>Sporda Psikososyal Alanlar Tezli Yüksek Lisans</b>	KAYIT HAKKI KAZANDI	
16	Mustafa OBAID	<b>Beden Eğitimi ve Spor Doktora</b>	UYGUN DEĞİL	<b>Başvuru koşullarını sağlamıyor</b>
17	Ramla Abdikarim Mohamud	<b>Hemşirelikte Yönetim Tezli Yüksek Lisans</b>	KAYIT HAKKI KAZANDI	
18	Zamab Nnalubega	<b>Ebelik Tezli Yüksek Lisans</b>	KAYIT HAKKI KAZANDI	

**Not: Kesin kayıt işlemleri ASIL kazananlar için 10-11 Eylül 2019 tarihleri arasında Enstitümüzde yapılacaktır.**

**Yedek kayıt işlemleri 12-13 Eylül 2019 tarihleri arasında Enstitümüzde yapılacaktır.(1.yedek 12 Eylül tarihinde 2.yedek 13 Eylül 2019 tarihinde kayıt hakkı kazanır)**

## **KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER**

1. Yabancı Uyruklu Tezli Yüksek Lisans Programı Kesin kayıt formu.>> [TIKLAYINIZ.](#)
2. Lisans ve/veya yüksek lisans diplomasının aslı. Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olan adaylar diploma ya da mezuniyet belgelerini Türkçe tercümesiyle birlikte ibraz etmek zorundadır. (1 adet)
3. Not döküm belgesinin (transkript) aslı. Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olan adaylar transkript belgelerini Türkçe tercümesiyle birlikte ve not ortalamasını içerecek şekilde ibraz etmek zorundadır (1 adet)
4. Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olan adayların denklik belgesi veya okul tanınırlık belgesi getirmeleri gerekmektedir. (Yabancı ülkelerdeki tıp, eczacılık, diş hekimliği, fizik tedavi ve rehabilitasyon, ergoterapi, hemşirelik, ebelik, tıbbi laborant, radyoloji ve sağlık hizmetleri alanlarından birinden mezun olan adayların Yükseköğretim Kurulu tarafından düzenlenecek denklik belgesini almış olmaları şarttır.) Öğrencilerin denklik belgesini ilk yıl içerisinde Enstitümüze ibraz etmeleri gerekmektedir. Süresi içinde belgeyi ibraz edemeyenlerin öğrencilikle ilişkileri kesilecektir.
5. Yabancı uyruklu adayların Türkiye Türkçesi bildiklerini gösterir "Türkçe Yeterlilik" belgesinin aslı (en az C1 seviyesinde Türkçe yeterlik sınav belgesi) gereklidir. (Eğitim dili Türkçe olan lisansüstü programlara başvuran adaylar ya Türkçe bildiklerini gösteren yetkili bir kurumdan aldıkları belgeyi ibraz ederler veya bir yıl Türkçe hazırlık eğitimi görürler. Tüm diller için dil yeterliliği ile ilgili belgeleri ibraz edemeyen adaylar bir yıl hazırlık eğitimi görürler. Dil hazırlık eğitimi gören adaylar yeterlik belgelerini ibraz ettikleri zaman ilgili programa başlarlar. Bir yıl içerisinde dil yeterliliğini sağlayamayan adaylar sağlayana kadar öğrencilik haklarından yararlanamazlar.) Başvurulan lisansüstü programların eğitim dili ile ana dili aynı olan adaylardan dil yeterlilik şartı aranmayacaktır
6. İkametgâh belgesi fotokopisi ile yabancı uyruklu numarasını gösterir belge veya Emniyet Müdürlüğü'nden alınan randevu tarihini gösterir belge

7. Öğrenim vizesinin aslı ve tasdikli Türkçe çevirisi. Yabancı uyruklu adayların vize ile ilgili işlem ve yükümlülükleri kendilerine aittir. (Geçerli oturma izni bulunduğunu belgeleyenlerden kayıt sırasında öğrenim vizesi istenmeyecektir.)
8. Pasaportun sureti ve kimlik bilgilerini ve geçerlilik süresini gösteren sayfaların noter tasdikli Türkçe çevirisi.
9. Son altı ay içinde adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf (4,5x6 cm.)
10. Burslu öğrenciler dışındaki öğrencilerin öğrenim ücretinin kısmen veya tamamen ödendiğini gösteren dekont. (Ders kayıt işlemleri yapıldıktan sonra dekont öğrenci işleri birimine teslim edilecektir.)

## İLETİŞİM

İletişim Telefon : (0236) 236 09 89

e-posta: [saglik@cbu.edu.tr](mailto:saglik@cbu.edu.tr)

Faks: (0236) 238 21 58

Adres: Uncubozköy Kampüsü Tıp Fakültesi Dekanlığı zemin kat Yunusemre/Manisa